
_.

__..

STAVEE1NI
SPOLEČNOST

3PUL S r. C.

& Závazná objednávka č. S 001/2021
". . ,. . . . . .. . ŤObjednatel : Dodavatel :

P ' · '" ". · ' + ." l r ' 'l . ," . " .'. .l '"ť ·:,^

r
. Z & D stavební společnost, spol. s r.o. Věznice Heřmanice

rK Rybníčku 13, 190 IS Praha 9 - Satalice Vězeňská služba České republiky '
OR u MS v Praze oddíl C, vložka 6441 Orlovská 670/35 ,
tel: 713 02 Ostrava 13 '
IČ: 452 44 618
DIČ: CZ45244618 :

" Bankovní spojení: +mail: :
.' č.ú.:

, +maú:
.. Název stavby : ,, P-Pankrác — rekonstrukce obj. Č. 18 na detenci" "

Místo stavby : uzavřený areál Vazební věznice Praha-Pankrác, Soudní 988/1. 140 57 Praha 4.
" Osoba oprávněná k jednání ve smyslu této objednávky:

za objednatele:
.

K

P"

P

'Objednáváme u Vás na shora uvedenou stavbu :
' kompletní dodávku dveří oceloýých rámových celových vC. povrchové úpravy (nátěru) v rozsahu a specifikaci, která
" je v souladu s technickými parametry předané tabulky výplní otvorů a dle cenové nabídky dodavatele a které jsou jako ;
.přílohy nedílnou součástí této objednávky a dále v souladu s p.latnýnii normami a předpisy.

: Specifikace dodávek a prací: ,
podrdmá specifikace a rozpis ceny je uveden v nabídce zhotovitele, která je přílohou a nedílnou SQljČá8tí tétO objeď- :
návky. :

.Cena celkem: 1 045 200,- KČ bez DPH M
0

1 264 692,- Kč vC. DPH 21% ,
,
· Termín dodání: do 30. 4. 2021 ·
' r

DalŠí smluvní ustanovení: ·
' Úhrada ceny dodávky bude provedena bankovním převodem na základě jednorázové faktury vystavené dodavatelem
' po předání a převzetí kompletní dodávky dveří objednatelem. Přílohou faktury bude objednatelem potvrzený předá-
vací protokol. Faktura bude mít náležit"omi daňového dokladu. zejníéna: identifikační údaje smluvních stran, název ,

' stavby, číslo objednávky, fakturovanou částku a další údaje pro likvidaci faktury.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doničení objednateli.
Záruční doba: 24 měsíců
Snibuvní pokuty:

a) nedokončí-li a nepředá-li dodavatel kompkmí ,počet dveří v dohodnutém termínu uhradí objednateli smluvní -
pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý den prodlení.

'b) při nedodrženi splatnosti faktuiy se sjednává úrok z,prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. '

SouČástí pLnění zhotovitele je předání veškerých dokladů nezbytných k předání a převzetí díla a ke kolaudaei
,díla

(certifikáty a atesty vC. atestu požární odolnosti) a dále předání provozM dokumentace, týkající se následného -
provozu, obsluhy & údržby.

ť

,.

' Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele
eTabulka výplní otvorů

r

V P,aze dne: 12. l. 2021

Inu. Jaroslav Mikan, jednatel

' Razítko a

,,

V Heřmanicích dne,

, ,Razítko a podpis zh

.... .. . .



Cenová nabídka věznice Heřmanice pro Z§D stavební společnost spol.s.r.o.

Specifikace Cena bez DPH Cena s DPH ks Cena celkem s
výrobku dph za ks dph

D1/P 38550 8095,5 46645,5 6 279873
D1/L 38550 8095,5 46645,5 16 746328

D1*/L 38550 8095,5 46645,5 2 93291
D3/P 40000 8400 48400 3 145200

celkem 1 264 692,00

Heřmanice 12.1.2021


